КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   24.12.2010     № 1078-р
     г. Куртамыш

	О проведении открытого конкурса на оказание услуг обязательного страхования  гражданской ответственности владельца транспортных средств

  В  соответствии с пунктом  3 статьи 10 Федерального закона  от  21 июля  2005 года  № 94-ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заявлением отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

             1.  Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  (Гневашева Н.Л.):

             1) определить форму размещения заказа на оказание услуг обязательного страхования  гражданской ответственности владельца транспортных средств отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района в виде открытого конкурса;
            2) установить дату и время:

- вскрытия конвертов с заявками: 28 января 2011 года в 10 часов 00 минут;
- рассмотрения  заявок: 2 февраля 2011 года в 10 часов 00 минут;

- оценки и сопоставления заявок: 8 февраля 2011 года в 10 часов 00 минут;

- место проведения открытого конкурса: г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда, д. 40, Администрация Куртамышского района, кабинет 34;
            3) утвердить конкурсную документацию  согласно приложению к настоящему распоряжению.

            2. Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.) опубликовать информацию о проведении конкурса в районной общественно-политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.pgz.kurganobl.ru.
            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений   Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.

Глава  Куртамышского района                                                                                       В.А.Суханов

Солодкова О.А.

23048
Разослано по списку (см. на обороте)